



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AS162 Holding ApS

Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København

CVR-nr. 37 67 94 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

  
Åge Vind  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AS162 Holding ApS  
Amager Strandvej 162 C, 12. tv.  
2300 København

CVR-nr.: 37 67 94 53  
Stiftet: 10. maj 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Åge Vind, Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S,  
Bestyrelsesformand  
Peter Aage Egede Nielsen, Frederikslundsvej 5, 2840 Holte  
Malte Christian Hestbech, Vegas Alle 13, 2770 Kastrup

**Direktion**

Åge Vind, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed**

Frida Forsikring Agentur A/S, Glostrup



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier, obligationer eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -102.873 kr. mod -366.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.809.036 kr. mod 6.592.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>10/5 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.873</b>	<b>-366.456</b>
1 Personaleomkostninger	-112.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-215.373</b>	<b>-366.456</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.268.480	8.159.970
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.648.692	-1.642.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.404.415</b>	<b>6.150.955</b>
Skat af årets resultat	404.621	441.983
<b>Årets resultat</b>	<b>14.809.036</b>	<b>6.592.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.862.717	1.763.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.268.480	8.159.970
Udbytte for regnskabsåret	0	4.610.310
Disponeret fra overført resultat	-7.322.161	-7.940.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.809.036</b>	<b>6.592.938</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.328.074	88.476.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.328.074	88.476.394
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.328.074</b>	<b>88.476.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	98.089	441.983
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	452.276	0
Andre tilgodehavender	247.703	0
Tilgodehavender i alt	798.068	441.983
Likvide beholdninger	387.315	216.356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.185.383</b>	<b>658.339</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>84.513.457</b>	<b>89.134.733</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	363.017	363.017
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	58.025.486	49.079.167
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.610.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.388.503</b>	<b>54.052.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.514.590	25.363.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.514.590	25.363.128
8 Gældsforpligtelser	10.874.400	9.520.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.804	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.482	0
Anden gæld	433.678	199.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.610.364	9.719.111
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.124.954</b>	<b>35.082.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>84.513.457</b>	<b>89.134.733</b>
 <b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	1/1 - 31/12 2017	10/5 - 31/12 2016		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	112.500	0		
	<b>112.500</b>	<b>0</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.648.692	1.642.561		
	<b>1.648.692</b>	<b>1.642.561</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	93.843.184	0		
Tilgang i årets løb	0	93.843.184		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>93.843.184</b>	<b>93.843.184</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.447.702	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.106.655	12.079.058		
Udbytte	-21.416.800	-13.526.760		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.242.153</b>	<b>-1.447.702</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-3.919.088	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-7.838.175	-3.919.088		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-11.757.263</b>	<b>-3.919.088</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>83.328.074</b>	<b>88.476.394</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	66.624.487	74.462.662		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos AS162 Holding ApS</b>
Frida Forsikring Agentur A/S, Glostrup	98,02 %	17.040.999	24.594.190	83.328.074



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	363.017	50.003
Kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>313.014</u>
	<b><u>363.017</u></b>	<b><u>363.017</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	16.268.480	8.159.970
Modtaget udbytte	-21.416.800	-13.526.760
Negativ opskrivning overført til overført resultat	<u>5.148.320</u>	<u>5.366.790</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	49.079.167	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.322.161	-7.940.542
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.862.717	1.763.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.862.717	-1.763.200
Overkurs overført til overført resultat	0	48.859.739
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.416.800	13.526.760
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>-5.148.320</u>	<u>-5.366.790</u>
	<b><u>58.025.486</u></b>	<b><u>49.079.167</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.610.310</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.610.310</u></b>



## Noter

---

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
	<u>10.874.400</u>	<u>0</u>	<u>25.388.991</u>	<u>34.883.128</u>
	<b>10.874.400</b>	<b>0</b>	<b>25.388.991</b>	<b>34.883.128</b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>10.874.400</u>	<u>0</u>	<u>25.388.991</u>	<u>34.883.128</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


